Impugnação de Crédito Pedido de extraconcursalidade do crédito oriundo do título nº 
118500309875.

Sentença de procedência, determinando a exclusão dos 
créditos da Recuperação Judicial. Houve o trânsito em 
julgado.

4. Endividamento concursal

O endividamento declarado na inicial totaliza R$ 3.570.424,46 (três milhões, quinhentos e setenta mil, quatrocentos e vinte e 

quatro reais e quarenta e seis centavos) dividido entre as classes I, II e III - credores quirografários, assim distribuídos:

CLASSE I: MAGGIONI ADVOGADOS ASSOCIADOS S.S. R$ 135.025,17. TOTAL DA CLASSE: R$ 135.025,17. 

CLASSE II - CRÉDITOS COM GARANTIA REAL: